
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9001 新まき

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:13:19 0:13:19

2 0:22:06 0:08:47

3 0:35:48 0:13:42

4 0:44:52 0:09:04

5 0:59:27 0:14:35

6 1:08:34 0:09:07

7 1:22:48 0:14:14

8 1:31:57 0:09:09

9 1:45:56 0:13:59

10 1:54:54 0:08:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9003 チーム家康

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:14:42 0:14:42

2 0:28:57 0:14:15

3 0:43:21 0:14:24

4 0:58:08 0:14:47

5 1:13:30 0:15:22

6 1:28:17 0:14:47

7 1:45:04 0:16:47

8 2:01:39 0:16:35

9 2:18:57 0:17:18

10 2:36:54 0:17:57



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9004 親子で頑張るぞ―

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:40 0:10:40

2 0:23:10 0:12:30

3 0:33:03 0:09:53

4 0:42:46 0:09:43

5 0:52:20 0:09:34

6 1:04:07 0:11:47

7 1:14:32 0:10:25

8 1:24:20 0:09:48

9 1:33:53 0:09:33

10 1:45:47 0:11:54



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9005 チーム榊

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:28 0:11:28

2 0:22:15 0:10:47

3 0:33:02 0:10:47

4 0:42:12 0:09:10

5 0:52:12 0:10:00

6 1:02:17 0:10:05

7 1:12:24 0:10:07

8 1:23:28 0:11:04

9 1:33:12 0:09:44

10 1:42:41 0:09:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9101 早良ランナーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:10 0:09:10

2 0:17:21 0:08:11

3 0:27:08 0:09:47

4 0:36:02 0:08:54

5 0:44:42 0:08:40

6 0:55:04 0:10:22

7 1:03:52 0:08:48

8 1:12:22 0:08:30

9 1:22:55 0:10:33

10 1:31:50 0:08:55



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9102 ありがとう

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:13 0:12:13

2 0:23:53 0:11:40

3 0:33:14 0:09:21

4 0:42:41 0:09:27

5 0:52:27 0:09:46

6 1:02:22 0:09:55

7 1:12:11 0:09:49

8 1:22:14 0:10:03

9 1:34:12 0:11:58

10 1:45:50 0:11:38



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9103 大阪税関Ｂチーム

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:09 0:09:09

2 0:17:14 0:08:05

3 0:26:17 0:09:03

4 0:34:49 0:08:32

5 0:43:03 0:08:14

6 0:52:16 0:09:13

7 1:00:54 0:08:38

8 1:10:06 0:09:12

9 1:19:34 0:09:28

10 1:28:08 0:08:34



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9104 ランナーズ・ハイ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:30 0:07:30

2 0:16:08 0:08:38

3 0:24:34 0:08:26

4 0:32:32 0:07:58

5 0:39:50 0:07:18

6 0:47:14 0:07:24

7 0:55:47 0:08:33

8 1:03:06 0:07:19

9 1:11:02 0:07:56

10 1:18:15 0:07:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9105 チームリオ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:48 0:09:48

2 0:20:03 0:10:15

3 0:30:30 0:10:27

4 0:40:23 0:09:53

5 0:52:45 0:12:22

6 1:04:17 0:11:32

7 1:14:31 0:10:14

8 1:25:27 0:10:56

9 1:36:29 0:11:02

10 1:47:42 0:11:13



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 9106 フーセット

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:55 0:10:55

2 0:19:29 0:08:34

3 0:31:18 0:11:49

4 0:41:14 0:09:56

5 0:49:57 0:08:43

6 1:00:04 0:10:07

7 1:08:34 0:08:30

8 1:19:32 0:10:58

9 1:30:11 0:10:39

10 1:38:32 0:08:21


